
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 10 ZE DNE 19. 08. 2014

Č.j.: MJ/38622/2014/OSMI OIR/Gv

ZADAVATEL: Město Jeseník

Se sídlem: Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ: 790 01
IČ: 003 02 724
DIČ: CZ 003 02 724

Jednající: ing. Marií Fomiczewovou, starostkou města

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Centrum sociálních služeb Jeseník

Dle ust. § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) je dodavatel oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 

zadávacím podmínkám; písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. V daném případě byla žádost o dodatečné informace 

zadavateli doručena po uvedené lhůtě, tj. opožděně. 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník – Vám nicméně v souladu s ustanovením § 49 ZVZ, sděluje 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené významné 

veřejné zakázce na stavební práce.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

„(…) mám dotaz, v zadávací dokumentaci požadujete seznam významných dodávek za poslední 3 
roky, jedná se o stavby nebo o dodání zboží?“

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů jsou uvedeny v oddílu VII. zadávací dokumentace (dále 
jen „ZD“); technické kvalifikační předpoklady jsou pak uvedeny v oddílu VII. čl. 7.5. ZD. 

V případě této veřejné zakázky se jedná o veřejnou zakázku, jejíž plnění ve smyslu ust. § 9 odst. 2 ZVZ 
spočívá v plnění odpovídajícím více druhům veřejných zakázek, kde převažujícími činnostmi je 
provedení stavebních prací. Zadavatel tak v souladu s ust. § 56 odst. 4 ZVZ požaduje prokázání 
splnění v zadávací dokumentaci uvedených technických kvalifikačních předpokladů pro provedení 
stavebních prací a pro poskytování dodávek. 

Technické kvalifikační předpoklady pro provedení stavebních prací jsou uvedeny v oddílu VII. čl. 7.5. 
odst. 7.5.1. ZD; technické kvalifikační předpoklady pro poskytování dodávek jsou pak uvedeny v 
oddílu VII. čl. 7.5. odst. 7.5.2. ZD. 

V rámci technických kvalifikačních předpokladů pro provedení stavebních prací zadavatel mj. 
požaduje, aby dodavatel ve smyslu ust. § 56 odst. 3 písm. a) ZVZ předložil seznam stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném plnění 
nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 



provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny 
řádně a odborně. Další podrobnosti (zejména pak způsob prokázání splnění tohoto kvalifikačního 
předpokladu dle ust. § 56 odst. 5 písm. b) ZVZ, a vymezení minimální úrovně tohoto kvalifikačního 
předpokladu odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky dle ust. § 56 
odst. 5 písm. c) ZVZ) jsou uvedeny v oddílu VII. čl. 7.5. odst. 7.5.1. bodu 7.5.1.1. ZD.

V rámci technických kvalifikačních předpokladů pro poskytování dodávek zadavatel mj. požaduje, aby 
dodavatel ve smyslu ust. § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ předložil seznam významných dodávek 
realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; přílohou 
tohoto seznamu musí být: 1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo 
zboží dodáno veřejnému zadavateli, 2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění 
dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. Další podrobnosti (zejména pak způsob prokázání splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu dle ust. § 56 odst. 5 písm. b) ZVZ, a vymezení minimální úrovně tohoto
kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky 
dle ust. § 56 odst. 5 písm. c) ZVZ) jsou uvedeny v oddílu VII. čl. 7.5. odst. 7.5.2. bodu 7.5.2.1. ZD.

____________________________
Město Jeseník
Ing. Marie Fomiczewová
Starostka města


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 10 ZE DNE 19. 08. 2014

		2014-08-22T11:03:00+0000
	Ing. Marie Fomiczewová
	DPH


		2014-08-22T13:05:54+0200




